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Förenkla och förtydliga regler för{Food trucks i Nacka 

Food trucks är något som de senaste åren dykt upp i stockhalms stad på initiativ 

av Centerpartiet. Även i Nacka finns numera Food trucks på Kvarnholmen och 

Nacka strand. Det är ett enkelt sätt för invånare och besökare att få tillgång till 

många olika spännande matupplevelser samt möjliggöra för matentreprenörer att 

driva sin verksamhet. Stockholms stad finns 100 tillstånd att söka. Merparten av 
tillstånden är idag utdelade. Det har med andra ord slagit mycket väl ut och en 

undersökning visar att 67 %av stockholmarna tycker att Food t rucksen bidrar till 

en mer attraktiv stad. Sannolikt är det även också många Nackabor som har en 

positiv inställning till Food trucks. 

Tyvärr har Nacka inte någon särskild policy eller särskilda regler för Food trucks, 

inte heller någon information om hur en food truck-ägare går tillväga för att få 

tillstånd att ställa sin bil i Nacka. stockhalms stad har lättillgänglig informat ion om 
hur Food trucks-entreprenörer ska gå tillväga för att börja med sin verksamhet.1 

Centerpartiets förhoppning är att Nacka på ett proaktivt sätt och i positiv anda ska 

möjliggöra för Food trucks som vill verka i Nacka. En rimlig avgift för att ställa upp 

en Food truck bör tas ut för att täcka de kostnader som uppstår för kommunen. 

När Nacka bygger stad är visionen att det ska bli en attraktiv och levande stad. 

Food trucks bidrar till att utveckla matkulturen vilket är en viktig del i en attraktiv 

stad. l en undersökning i stockhalms stad anser 79% av invånarna att Food trucks 

är ett bra komplement till restauranger i områden med glest restaurangutbud. 

Med hänvisning till ovanstående föreslås Natur- och trafiknämnden besluta 

Att Nacka tar fram enkla och tydliga regler och förenklar 
tillståndshanteringen för uppställning a~ood trucks i kommunen 

samt tar fram lättillgänglig information för intresserade 

entreprenörer. r t-tu~ . 

1 http:/ /foretag.stockho l m .se/Tillstand/Trafi k/P a rkering/Mobila-matforsa l j ni ngsstallen-Food
Trucks/?kontakt=&acceptcookies=true 
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